Moção :: Congratulação: 71/2017

Senhor Presidente,
Prezados Vereadores.

Os Vereadores que a esta subscrevem, vem na forma regimental, após ouvido no plenário que seja
encaminhada á Senhora Joseri de Jesus Fernandes, diretora do Instituto de Longa Permanência para
Idosos Aurora Borges, nossas congratulações pela organização da celebração de Dia dos Pais realizado no
Clube da Associação dos Funcionários Públicos. Destaco nossa satisfação e desejamos sucesso. Cingidos
no presente ensejo apresento a certeza sempre renovada de elevada estima e distinta consideração.

Rio Verde de Mato Grosso - MS, 15 de Agosto de 2017

Laurindo Luiz Marchezan
Vereador(a) - MDB

Gerson Miranda da Silva
Vereador(a) - PDT

Verª. Lidiane Farias de
Souza

Vereador(a) - PSDB

Vitor Hugo Wormsbeker
Vereador(a) - PSDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1503340659